Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1
OKTAPUS 1 SECURITY shpk

— Shpenzimet e shf_rytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve henime 2016 2015
» |Té ardhura Nnga aktiviteti i shfrytézimit 29 91,537,043 66,899,846
P |Ndryshimi ng inventarin e Produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proc{ 30
P (Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tiera té shfrytézimit 32
P (Lénda e paré dhe materiale ts konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale ta Konsumueshme 33.1
2 T& tjera shpenzime 33.2 0
P [Shpenzime t& personelit 34 40,924,474 18,281,966
1 _Paga dhe shpérblime 34.1 | 35,032,754 15,267,656
2 Shpenzime .té s:gunmeve'shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 34.9 5,891.720 3,014.310
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P (Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1,042,830 1,187,787
P> |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 41,339,598 43,199,466
P [Té ardhura ts tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ky ka interesa pPfesémarrése (para 38.1
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
9 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjatz 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arketueshem dhe t& ardhura t& tiera t& ngjashme (paragqity 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura 39
aktive afatshkurtra
P (Shpenzime financiare : 40 39,156 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime ts ngjashme (paragitur vecmas 40.1
shpenzimet pér ty paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t¢ tiera financiare 40.2 39,156
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
> Fitimi/Humbja para tatimit 42 8,190,985 4,230,627
» [Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 1,260,854 1,075,430
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 1,260,854 1,075,430
2 Shpenzimi i tatim fitimit te& shityre 43,2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
> Fitimi/Humbja e vitit 44 6,930,131 3,155,197
| Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésise ekonomike mémé 45,1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
> Fitimi/Humbja e vitit 46 6,930,137 11 197
T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 /AZV/_N"&\\
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtari t& huaja 46.2 /ﬁ-\.{/ h‘,ﬁe D,
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 [“f.[ RS
Piferencat (#/-) hga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura per shitje 46.4 Vet | i &L :
i8sa e téardhurave gjithépérfshirase nga pjesémarrjet 46.5 N\ o NI /
> 'f((ﬂailj,i 18 ardhurave te tjera gjithéperfshirése pér vitin 47 O\if: R, K]
P [TO\li i t8 ardhurave gjitheperfshirése pér vitin 48 | 6,930,131 | 3,155 197




